
( 

j Universidad Nacional de Córdoba 
. ~ iI! 

FACULTAD DEMATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Expte. 03-05-01659 

RESOLUCION DECANAL W 248/06 

VISTO 

El llamado a concurso dispuesto por Resoluciones HCD 261/05 y HCS 46/06, para 

cubrir un cargo de Profesor Adjunto de Física con dedicación exclusiva, área Física de la 

Atmósfera (cód. 109/13); 

CONSIDERANDO 

Que el día 18 de abril pasado finali zó el período de inscripción; 

Que a la fecha se han cumplido los plazos establecidos en los arts. 11 y 12 de la Ord. 

HCS 8/86, sin que se hayan recibido presentaciones de ningún tipo; 

Que se está en condiciones de concretar la reunión del Jurado; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Convocar para el día 04 de septiembre a las 11 hs., al Jurado interviniente 

en el concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto de Física con 

dedicación exclusiva, área Física de la Atmósfera (cód. 109/13), integrado 

por sus miembros titulares Dras. Ana M. Monti, OIga B. Nasello y Silvia 

E. Urreta. 

ARTICULO 2°._ Disponer que por el Área Económico-Financiera se atiendan los gastos de 

traslado y estada que demande la venida de la Dra. Monti, desde Buenos 

Aires. 

ARTICULO 3°._ Comuníquese yarchívese. 

CÓRDOBA, 28 de agosto de 2006. 

Dr. WALt AGO 
Secreta, lo Gene Jll 8. M. A. F. 

___ "--:;::::2 =c::==----

r. DANIEL E. BARRACO OIAZ 
DECA NO 
Fa,M.A.F. 


